ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

19.10.2016                                                                 № 195

О наименовании улиц города

Нижнего Новгорода

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода,

Положением о порядке наименования и переименования площадей, улиц,

переулков, проездов, скверов, бульваров, парков, расположенных на терри-

тории города Нижнего Новгорода, принятым решением городской Думы города

Нижнего Новгорода от 21.11.2012 № 190 и в связи с обращениями админи-

страций Ленинского, Приокского, Советского районов города Нижнего Нов-

города

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Присвоить новым улицам в Ленинском районе города Нижнего Нов-

города наименования «улица Окская» и «улица Левобережная» согласно при-

ложению № 1.

2. Присвоить новой улице в Приокском районе города Нижнего Нов-

города наименование «улица Скульптора Гусева» согласно приложению № 2.

3. Присвоить новой улице в Советском районе города Нижнего Нов-

города наименование «улица Маршала Баграмяна» согласно приложению № 3.

Глава города                                                                                        И.Н.Карнилин

2

Приложение № 1

к решению городской Думы

от 19.10.2016 № 195

3

 Приложение № 2

к решению городской Думы

от 19.10.2016 № 195

4

 Приложение № 3

к решению городской Думы

от 19.10.2016 № 195